
  فرزاد فرزین درباره فعالیتش در حوزه بازیگری 
معتقد است: دو حوزه موسیقی و بازیگری، با هم 
ارتباط و تداخلی ندارند و دلیل پرکارتر شدنم، 
تصمیمی قطعی  است که در ارتباط با کار تصویر 
گرفته ام و می خواهم در فیلم و سریال های 
بیشتری دیده شوم. فرزاد فرزین که سابقه حضور 
جلوی دوربین در مقام بازیگر را در سریال هایی 
همچون »مانکن«، »عاشقانه« و »ملکه گدایان«  
دارد، در رئالیتی شو »شب های مافیا ـ زودیاک« 
به عنوان بازیکن، حضور داشته تا در کنار موسیقی 
و بازیگری، حوزه سرگرمی را هم به تجربه هایش 
اضافه کند. فرزاد فرزین با بیان اینکه مافیا بازی 
مورد علاقه اش است به حضورش در »شب های 
مافیا« اشاره کرد و گفت: یکی از تفریحات من، 
بازی مافیاست. در این سال ها، حضور در سری های 
مختلف این بازی به من پیشنهاد شده بود، اما 
بنا به دلایلی، نمی خواستم در رئالیتی شو حضور 
داشته باشم و حتی ممکن است که »شب های 
مافیا« آخرین رئالیتی شوی غیرموسیقایی باشد 
که در آن شرکت می کنم. اما این بار با توجه به 
سناریوی بازی و علاقه ای که به این بازی داشتم، 
برایم جذاب بود که در آن حضور داشته باشم. 
زودیاک، یک بازی استنتاجی است که نحوه بازی 
در آن با حالت رئال بازی، فرق می کند. به نظرم 
برنامه جالبی است و خدا را شکر مردم هم با آن 

ارتباط برقرار کرده اند. در سال های اخیر، نمایش 
خانگی بیشتر رصد می شود. در کشورهای مدرن 
هم مردم بیشتر به سمت نمایش خانگی می روند و 
مجموعه کاملی است برای کسانی که می خواهند 
یک فضای تصویری کامل در زمینه های مختلف 
فیلم و سریال، برنامه های ورزشی و موسیقایی را 
دنبال کنند. این خواننده موسیقی پاپ، خودش 
را مخاطب پروپاقرص نمایش خانگی دانست و 
افزود: هر کار خوبی که در نمایش خانگی منتشر 
شود را دنبال می کنم. خودم هم تجربه چندین کار 
در نمایش خانگی را دارم و از تجربه این فضا راضی 
بوده ام. وی ایجاد تنوع در تولیدات نمایش خانگی 
و گسترش محصولات در حوزه های ورزشی و 

موسیقی را اتفاق مثبتی دانست و اظهار کرد: این  
کار جزو قواعد کار VODهاست و در مثبت بودنش 
هیچ شکی نیست. در همه جای دنیا هم طرفدار 
دارد. بحثی که باید مورد توجه باشد، کیفیت 
تولیدات است. اگر برنامه ها در حوزه های مختلف 
مانند موسیقی، رئالیتی شو، آموزش و حتی کودک 
و سایر حوزه ها با کیفیت بالا تولید و پخش شوند، 
قطعا این اتفاق مثبت است. به نظر من در زمینه 
ساخت برنامه های مربوط به موسیقی، کمی ضعف 
وجود دارد؛ چون کسی که این برنامه ها را می سازد 
باید خودش هم در موسیقی سررشته داشته 
باشد که برنامه با کیفیت بهتری ساخته شود. در 
خیلی از کشورها تولیدات مشابه و کپی برداری 
از برنامه های پرطرفدار وجود دارد. اگر به شکل 
درست از برنامه های معروف دنیا، کپی برداری 
کنیم و بتوانیم با کیفیت خوبی، آن ها را بسازیم، 
به مخاطبمان احترام گذاشته ایم. او در ادامه به 
محتواهای ایرانی که مشابه برنامه های خارجی 
هستند اشاره کرد و کپی برداری موفق از ایده های 
خارجی را اتفاق مثبتی دانست و تشریح کرد: در 
خیلی از کشورها تولیدات مشابه و کپی برداری 
از برنامه های پرطرفدار وجود دارد. اگر به شکل 
درست از برنامه های معروف دنیا، کپی برداری 
کنیم و بتوانیم با کیفیت خوبی، آن ها را بسازیم، به 

مخاطبمان احترام گذاشته ایم. 

خبـــــر

5فرهنگ وهنر   سال  پنجم
 شمار ه 1675

دوشنبه 
1402 .08 .01
07    ربیع الثانی     1445/    23   اکتبر     2023

a r m a n m e l i . i r
سینمـــــا

 شوراهای پروانه ساخت آثار سینمایی و 
غیرسینمایی در جلسه اخیر با 7 فیلم نامه 
سینمایی و ۹ فیلم نامه غیرسینمایی موافقت 
کردند. فیلم نامه های »درخت بن سای« به 
اصفهانی  سرتیپی  علیرضا  تهیه کنندگی 
)علی سرتیپی(، کارگردانی و نویسندگی علی 
بهرادمهر، »ممنوع الخروج« به تهیه کنندگی، 
کارگردانی و نویسندگی سیدجلال دهقانی 
تهیه کنندگی  به  روشن«  »آبی  اشکذری، 
سازمان هنری رسانه ای اوج، کارگردانی قاسم 
لطفی خواجه پاشا و نویسندگی امیر ابیلی  و داود 
گنجوی، »نود و یک« به تهیه کنندگی سازمان 
هنری رسانه ای اوج، کارگردانی و نویسندگی 
علی ثقفی، »باغ کیانوش« به تهیه کنندگی 

تصویرسازان سوره سینمای مهر، کارگردانی 
و نویسندگی رضا کشاورز حدادها موافقت 
شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را 
اخذ کردند. »در میان قاب های ناتمام« به 
تهیه کنندگی، کارگردانی کیوان علی محمدی 
و نویسندگی کیوان علی محمدی و علی  اکبر 
حیدری، »رسول رعنا« به تهیه کنندگی علیرضا 
جلالی آقچه کندی، کارگردانی و نویسندگی 
حسن نجفی عنصرودی، موافقت این شورا 
را دریافت کردند. همچنین فیلم نامه های 
مستند »روز داخلی عروس« به تهیه کنندگی، 
کارگردانی و نویسندگی بهنود محمدی پور 
خرزوقی و »زندگی بدون حوا« به تهیه کنندگی، 
کارگردانی و نویسندگی پوریا خلج طهرانی، 

فیلم نامه  بلند داستانی »بچه های امرو« به 
نویسندگی  و  کارگردانی  تهیه کنندگی، 
ابوالفضل شکیبا و فیلم نامه های نیمه بلند 
داستانی »درنو« به تهیه کنندگی مجتبی گل 
پریان، کارگردانی و نویسندگی سیدهادی 
محقق، »آیانه« به تهیه کنندگی، کارگردانی و 
نویسندگی کریم رجبی، فیلم نامه های کوتاه 
داستانی »به سوی رهایی« به تهیه کنندگی، 
کارگردانی و نویسندگی بهروز سعادت طلب، 
»سرزمین متروکه« به تهیه کنندگی، کارگردانی 
و نویسندگی محمدحسین صادقی، »سپیده« 
به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی 
مهرداد بقائی و »خواب سوم« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی و نویسندگی محمدحسین نیک زاد 
موافقت شورای پروانه ساخت آثار غیرسینمایی 

سازمان سینمایی را دریافت کردند.

موافقت با ساخت ۹ فیلم سینمایی

محمد غلامرضایی 
درگذشت

 مدیری دوباره با 
»پدر گواردیولا« می آید

 سینما در مهرماه 
چقدر فروش داشت؟

 در نخستین ماه پاییز ۱۴۰۲، حدود 
۱۵ فیلم روی پرده سینماها بودند که در 
مجموع به فروش نزدیک به ۹۰ میلیارد 
تومان رسیدند. در مهرماه گیشه سینماها 
بیش از ۸۵ میلیارد تومان بلیت فروخته اند. 
فیلم های »هتل«، »بچه زرنگ«، »فسیل«، 
»شهرهرت« و »نارگیل ۲« پنج فیلم اول 
فهرست فروش مهرماه هستند. پنج فیلم 
پرفروش سال تاکنون، ترکیب کمی متفاوت تر 
دارد و فیلم غیرکمدی »سه کام حبس« نیز 
در این فهرست دیده می شود. آمار تقریبی 
فروش فیلم های در حال اکران سینماها 
مدیریت  )سامانه  سمفا  اطلاعات  طبق 
فروش و اکران( تا ساعت ۱۱ روز یکشنبه، 
۳۰ مهرماه به شرح زیر است: »فسیل« به 
کارگردانی کریم امینی: ۶ میلیون و ۲۵۹ هزار 
نفر تماشاگر و ۲7۰ میلیارد و ۴7۱ میلیون 
تومان فروش. »شهر هرت« به کارگردانی 
کریم امینی: یک میلیون و ۶۳۰ هزار نفر 
تماشاگر و ۶۹ میلیارد و ۵۶۹ میلیون تومان 
فروش. »هتل« به کارگردانی مسعود اطیابی: 
۸7۰ هزار نفر تماشاگر و ۴۲ میلیارد تومان 
فروش. »نارگیل ۲« به کارگردانی داوود 
اطیابی: ۳۳۳ نفر تماشاگر و ۱۳ میلیارد 
تومان فروش. انیمیشن »بچه زرنگ«: ۳۰۹ 
هزار نفر تماشاگر و ۱۲ میلیارد تومان فروش. 
»بی مادر« به کارگردانی مرتضی فاطمی: 
۱۳۸ هزار نفر تماشاگر و ۶ میلیارد تومان 
فروش. »آخرین تولد« به کارگردانی نوید 
محمودی: ۸۶ هزار نفر تماشاگر و ۳ میلیارد 
و ۹۶۸ میلیون تومان فروش. »هولیا« به 
کارگردانی مرتضی آتش زمزم: 77 هزار نفر 
تماشاگر و ۳ میلیارد و ۵۸۵ میلیون تومان 
فروش. »ستاره بازی« به کارگردانی هاتف 
علیمردانی: ۶۰ هزار نفر تماشاگر و ۲ میلیارد 
و ۸۳۸ میلیون تومان فروش. »گیجگاه« 
به کارگردانی عادل تبریزی: ۵۱ هزار نفر 
تماشاگر و ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 
فروش. »زنبور کارگر« به کارگردانی افشین 
صادقی: ۱۴ هزار نفر تماشاگر و 7۱۴ میلیون 
تومان فروش. »شماره ۱۰« به کارگردانی 
حمید زرگرنژاد: ۱۰ هزار نفر تماشاگر و 
۴۵۳ میلیون تومان فروش. »اخت الرضا« به 
کارگردانی مجتبی طباطبایی: با ۱۱۵۱ نفر 
تماشاگر و ۴7 میلیون تومان فروش. جمع 
کلی فروش سینمای ایران پس از هفت ماه 
به ۵۴۶ میلیارد تومان رسیده و در این مدت 
بیش از ۱۲ میلیون نفر هم تماشاگر فیلم های 

اکران شده در سینماها بودند.

  نخست وزیر استرالیا با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که 
برای دیدار با رئیس جمهور و نخست وزیر چین اوایل 
ماه نوامبر به چین سفر خواهد کرد. به گزارش رویترز، 
»آنتونی آلبانیزی« نخست وزیر استرالیا خبر داد: از ۴ تا 
7 نوامبر به چین سفر می کند تا با »شی جین پینگ«، 
رئیس جمهور و »لی چیانگ«، نخست وزیر چین دیدار و 
گفت وگو کند. اعلام سفر نخست وزیر استرالیا به پکن و 
شانگهای نخستین سفر یک مقام استرالیایی به چین از 
سال ۲۰۱۶ تاکنون است. سفر نخست وزیر استرالیا به چین 
پس از آن اعلام می شود که وزارت بازرگانی چین اعلام کرد 
که دوطرف برای حل وفصل مناقشه بر سر تعرفه کالاهای 
یکدیگیر به توافق رسیدند. احیای روابط با چین که چند 

سال است به علت اختلاف ها بر سر مسائلی مانند شرکت 
مخابراتی هواوی، جاسوسی، همه گیری کرونا تیره شده، از 
سال ۲۰۲۲ اولویت اصلی آلبانیزی بوده؛ سالی که قدرت 
در استرالیا را به دست گرفته است. نخست وزیر استرالیا 
دراین باره گفت: »این مهم است که روابط ما با چین پایدار 
و باثبات شود.« در بیانیه نخست وزیر استرالیا آمده است 
که در سفر نخست وزیر استرالیا، مقامات دو کشور درباره 
همکاری در زمینه های اقتصادی، تغییرات آب وهوایی و 
»روابط بین مردم دو کشور« بحث و گفت وگو خواهند کرد. 
وی بیان داشت: من بسیار مایلم که در راستای منافع ملی 
استرالیا تعامل بیشتری با رئیس جمهور شی جین پینگ و 

نخست وزیر »لی« داشته باشم.«

  ارتش کره جنوبی اعلام کرد که برای اولین بار، این کشور 
به همراه آمریکا و ژاپن در شبه جزیره کره رزمایش هوایی 
مشترک برگزار کردند. در بحبوحه تنش های واشنگتن، 
سئول و توکیو با پیونگ یانگ، نیروی هوایی کره جنوبی خبر 
داد: کره جنوبی، ایالات متحده و ژاپن برای اولین بار در نزدیکی 
شبه جزیره کره رزمایش هوایی مشترک برگزار کردند. به 
گزارش خبرگزاری دولتی »یونهاپ« کره جنوبی، این رزمایش 
سه جانبه در جنوب شبه جزیره کره با مشارکت یک فروند بمب 
افکن استراتژیک »بی۵۲-«  آمریکا و همچنین جنگنده های 
کره جنوبی، ایالات متحده و ژاپن برگزار شد.  هر چند نیروی 

هوایی آمریکا سابقه برگزاری مانورهای دوجانبه با کره جنوبی 
و ژاپن در اطراف شبه جزیره را داشته است، اما این اولین بار 
بود که سه کشور رزمایش هوایی مشترک در این منطقه 
برگزار کردند. بنا بر اعلام نیروی هوایی کره جنوبی، تقویت 
توانمندی های این سه کشور برای پاسخ گفتن به تهدیدات 
اتمی و موشکی کره شمالی هدف این رزمایش بوده است. جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا، »یون سوک یول« رئیس جمهور 
کره جنوبی و »فومیو کیشیدا« نخست وزیر ژاپن در ماه آگوست 
نشستی سه جانبه در کمپ دیوید آمریکا داشتند و بعد از 
این نشست، ضمن موضع گیری علیه کره شمالی، از تقویت 

همکاری و هماهنگی ها  بین سه کشور خبر دادند. به گفته 
این نیرو، رزمایش هوایی مشترک در شبه جزیره کره بیانگر 
همبستگی بین سه کشور است. اوایل ماه جاری میلادی 
بود که سئول، واشنگتن و توکیو برای اولین بار در هفت سال 
گذشته یک رزمایش سه جانبه دریایی را در آب های جنوب 
شبه جزیره کره برگزار کردند. پیش از این تحرکات نظامی 
کره جنوبی و ژاپن، واکنش مقام های کره شمالی را به همراه 
داشته است. پیونگ یانگ هشدار داد که توافق آمریکا، ژاپن 
و کره جنوبی در مورد رزمایش های نظامی مشترک با هدف 

»تمرین تهاجم دوم« به شبه جزیره کره است.

سفر نخست وزیر استرالیا به چین

رزمایشهواییمشترکآمریکا،ژاپنوکرهجنوبی

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 تداوم ناکامی جمهوری خواهان 
در انتخاب رئیس مجلس 

 سه دوره رای گیری بی نتیجه برای ریاست »جیم 
جردن« نماینده جمهوری خواه مورد تایید ترامپ بر 
مجلس نمایندگان آمریکا، در نهایت منجر به برکناری 
وی از نامزدی برای این سمت شد. مجلس نمایندگان 
آمریکا همچنان درگیر نبرد برای انتخاب فردی به عنوان 
رئیس است و جمهوری خواهان هنوز هم نتوانسته اند بر 
سر انتخاب فردی به عنوان جایگزین »کوین مک کارتی« 
رئیس سابق این مجلس به توافق برسند. به گزارش 
»سی ان ان«، پس از آنکه »جیم جردن« به عنوان یکی از 
نامزدهای پیشنهادی جهت ریاست مجلس نمایندگان 
نتوانست در جریان سه دوره رای گیری، آرای کافی برای 
پذیرش این سمت را به دست آورد، جستجوها و تلاش ها 
برای معرفی نامزد جدیدی از سوی حزب جمهوری خواه 
افزایش پیدا کرده است. تحت تاثیر تشدید اختلاف نظرات 
بین آرای نمایندگان این مجلس، ناامیدی ها و اختلافات 
بین اعضای مجلس تشدید شده و حتی این سوال در ذهن 
بسیاری از نمایندگان ایجاد شده است که آیا اصلا امکان 
اینکه نامزدی بتواند ۲۱7 رای لازم و مورد نیاز را برای برنده 
شدن و پیروزی نهایی در مجلس نمایندگان کسب کند، 
وجود دارد. در چنین شرایطی مجلس نمایندگان آمریکا 
عملا کارایی خود را از دست داده و به اعتقاد بسیاری فلج 
شده است. جمهوری خواهان هنوز در تلاش هستند تا در 
مورد یک نامزد جهت ریاست مجلس با یکدیگر متحد 
شوند. با این حال مجلس نمایندگان آمریکا در بحبوحه 
تعطیلی احتمالی دولت در ماه آینده و تشدید درگیری ها 
در خارج از کشور عملا تمام قدرت اجرایی و نفوذ خود را 
از دست داده است. طبق این گزارش، انتظار می رود تا 
دوشنبه، جمهوری خواهان مجلس نمایندگان نامزدهای 
بیشتری را برای ورود به این رقابت جهت رای گیری معرفی 
و مورد بررسی قرار دهد. رویارویی بر سر کرسی ریاست 
مجلس نمایندگان آمریکا اوایل این ماه آغاز شد زمانی که 
گروهی از محافظه کاران تندرو در اقدامی بی سابقه در تاریخ 
سیاسی آمریکا به برکناری کوین مک کارتی رای دادند. 
پس از برکناری وی از ریاست مجلس نمایندگان، بحث 
نامزدی »استیو اسکالیس« نماینده ایالت لوئیزیانا مطرح 
شد که در نهایت انتخاب وی هم با شکست مواجه شد. روز 
جمعه نیز جمهوری خواهان نامزد پیشنهادی دیگر خود 
»جیم جردن« را که در جریان سه رای گیری ناکام مانده، 
از رقابت خارج کردند و این نماینده جمهوری خواه ایالت 
اوهایو نتوانست آرای لازم جهت ریاست مجلس نمایندگان 
را کسب کند. »تام ایمر«از ایالت مینه سوتا، »کوین هرن« 
از ایالت اوکلاهاما، »جک برگمن« از ایالت میشیگان، 
»آستین اسکات« از ایالت جورجیا، »بایرون دونالدز« از 
ایالت فلوریدا و »مایک جانسون« از ایالت لوئیزیانا برخی 
دیگر از نمایندگان پیشنهادی جهت انتخاب برای ریاست 

مجلس نمایندگان از سوی جمهوری خواهان هستند.

نجیب میقاتی:   

  از هیچ تلاشی برای حمایت از لبنان دریغ نخواهم کرد
کوتــــاه

   نخست وزیر لبنان اعلام کرد: من احساس ترس و 
نگرانی مردم لبنان بر اثر آنچه رخ داده و فراخوان برخی از 
کشورها برای ترک خاک لبنان توسط اتباعشان را درک 
می کنم. به گزارش خبرگزاری لبنان، نجیب میقاتی، از 
ارتباطات دیپلماتیکی که در سطح عربی و بین المللی 
انجام می شود و نیز دیدارهای مستمر داخلی، در مسیر 
توقف تجاورات رژیم صهیونیستی علیه لبنان به ویژه 
جنوب این کشور و نیز جلوگیری از گسترش دایره جنگ 
غزه به لبنان در جریان است، خبر داد. وی گفت: من 
احساس ترس و نگرانی مردم لبنان بر اثر آنچه رخ داده و 
فراخوان برخی از کشورها برای ترک خاک لبنان توسط 
اتباع شان را می فهمم، اما از هیچ تلاشی برای حمایت 
از لبنان دریغ نخواهم کرد. میقاتی افزود: نشست ها 
و آمادگی هایی که به منظور ایجاد طرح اضطراری در 
مقابله با حوادث اخیر انجام شده، یک اقدام پیشگیرانه 
اساسی برای احتیاط است؛ چراکه ما در رویارویی با 
دشمنی هستیم که تاریخ خونبار آن را می شناسیم اما 

در عین حال مطمئنیم که دوستان لبنان برای بازگشت 
وضعیت به حالت طبیعی و بدتر نشدن آن، تمام تلاش 
خود را به کار می گیرند. نخست وزیر لبنان ادامه داد: 
تدابیر اتخاذ شده در فرودگاه از سوی شرکت هواپیمایی 
خاورمیانه نیز برای پیشگیری و هشدار است و هیچگونه 
اطلاعاتی درخصوص وقوع امری مهم در این باره دریافت 
نکرده ایم. وی بیان کرد: در زمان بحران ها، شایعات و 
اخبار دروغین بیشتر می شود و بخشی از آن در چارچوب 
جنگ روانی علیه لبنانی هاست اما من اطمینان دارم که 
مردم ما این بحران را مانند موارد سابق پشت سر خواهند 
گذاشت. میقاتی ادامه داد: در ابتدا ترجیح دادیم کارها 
را به صورت خاموش و به دور از رسانه ها پیش ببریم، اما 
برخی از رسانه ها از این موضوع استفاده کرده و کارزاری 
غیرموجه علیه دولت و با هدف ایجاد هراس در میان مردم 
آغاز کردند. از مردم می خواهیم اطمینان داشته باشند 
که ما به تلاش خود برای دورساختن هر آسیبی از لبنان 

ادامه می دهیم.

 شهدای غزه به ۴۷۴۱ نفر رسید
 منابع رسمی فلسطینی از افزایش شمار شهدای غزه، با 
تداوم حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی علیه این 
باریکه طی شانزدهمین روز پیاپی خبر دادند. به گزارش مهر 
به نقل از رسانه های فلسطینی، وزارت بهداشت فلسطین 
در نوار غزه اعلام کرد که شمار شهدای غزه از آغاز نبرد 
طوفان الاقصی تا این لحظه به ۴7۴۱ نفر افزایش یافته است. 
۱۸7۳ نفر از شهدا کودک، ۱۰۲۳ نفر زن و ۱۸7 نفر هم 
سالخورده هستند. تاکنون ۱۵۸۹۸ نفر هم در حملات به غزه 
زخمی شدند. در روزهای اخیر رژیم صهیونیستی در واکنش 
به شکست مفتضحانه نظامی، امنیتی و اطلاعاتی برابر مقاومت 
فلسطین در عملیات طوفان الاقصی، با استفاده از بمب ها و 
موشک های بسیار قوی و پیشرفته، زیرساخت های مسکونی 
و حیاتی نوار غزه را آماج حملات وحشیانه خود قرار داده است.

وزیر دفاع فرانسه: 
 خرید های تسلیحاتی 

ارمنستان نهایی می شود
 وزیر دفاع فرانسه در گفت  وگو با یکی از رسانه های این 
کشور از نهایی شدن فروش تسلیحات ساخت این کشور از 
جمله پدافند هوایی به ارمنستان خبر داد. به گزارش منابع 
خبری، »سباستین لکورنو« وزیر دفاع فرانسه گفت: پاریس و 
ایروان قراردادهای خرید تسلیحات فرانسوی به ویژه در زمینه 
پدافند هوایی را رسمی خواهند کرد. لکورنو اظهارکرد: »لازم 
است به ارمنستان اجازه داده شود از جمعیت غیرنظامی خود 
محافظت  و مرزهای خود را ایمن کند. ما به طور رسمی خرید 
تسلیحاتی ارمنستان از  سازندگان فرانسوی را نهایی خواهیم 
کرد، از جمله امضای قراردادی که این کشور را قادر می سازد 
از حریم هوایی خود دفاع کند.« در اوایل ماه جاری، لکورنو 
در جریان بحث های مربوط به بودجه سال ۲۰۲۴ در سنای 
فرانسه اظهار داشت که پاریس تسلیحات دفاعی به ارمنستان 
را با هدف کمک به  این کشور برای محافظت از شهروندان 
خود و تضمین امنیت قلمرو این کشور تامین خواهد کرد. 
جمهوری آذربایجان تاکنون در این زمینه واکنشی از 
خود نشان نداده است. »گیلبرت لوک دویناز« قانونگذار 
فرانسوی و رئیس »گروه دوستی فرانسه و ارمنستان« اخیرا 
گفت که فرانسه باید به تسلیح ارمنستان کمک کند. یک 
رسانه فرانسوی نیز روز یکشنبه در تحلیلی درباره رزمایش 
جمهوری آذربایجان با ترکیه نوشت: باکو مدعی است که هیچ 
هدف نظامی در قلمرو مستقل جمهوری ارمنستان ندارد، 
اما رزمایش نظامی ترکیه و جمهوری آذربایجان به عنوان 
راهبردی برای فشار بر ایروان تفسیر می شود و نشان می دهد 
ممکن است درگیری در راه باشد. وبگاه »رادیو بین المللی 
فرانسه« در تحلیلی نوشت: نگرانی ها از درگیری مجدد بین 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان در حالی افزایش می یابد که 
باکو لفاظی های خود را علیه ایروان افزایش داده و خواستار 

ایجاد کریدور از خاک ارمنستان است.

  محمد غلامرضایی، پژوهشگر و 
استاد دانشگاه، از دنیا رفت. قدرت ا...  
طاهری، استاد زبان فارسی دانشگاه 
شهید بهشتی گفت: ایشان بر اثر 
ایست قلبی از دنیا رفت.  به گفته او،  
اطلاعات مراسم تشییع و خاکسپاری 
پیکیر محمد غلامرضایی متعاقبا 
اعلام خواهد شد. محمد غلامرضایی، 
در خور و بیابانک به دنیا آمد. او در 
سال ۱۳۴۹ در رشته ادبیات فارسی 
دانشسرای عالی تهران پذیرفته و 
در سال ۱۳۵۲ فارغ التحصیل شد. 
او در سال ۱۳۵۹ از رساله دکترای 
خود با موضوع »داستان های غنایی 

منظوم« دفاع کرد.

   فصل اول »پدر گواردیولا« با 
بازی مهران مدیری و کارگردانی 
اما  شد  پخش   .. . نعمت ا سعید 
نتوانست رضایت مخاطب خود 
را جلب کند. قرار است از روز 
پنجشنبه ۴ آبان ماه ساعت ۸ صبح 
فصل دوم آن پخش شود. مخاطبان 
اختصاصی  به صورت  می توانند 
و رایگان از »تماشاخونه« فصل 
دوم را دنبال کنند. در این سریال 
بازیگرانی چون حمید فرخ نژاد، 
ستاره اسکندری، مهران مدیری 

و... به ایفای نقش پرداخته اند.

 دبیر انجمن سینماداران خبر داد
 خبرخوش برای 

سینماهای شهرستان ها
 سخنگو و دبیر انجمن سینماداران گفت: دسترسی سینماها 
به فضای ابری برای نمایش فیلم، بیشترین کمک را در حق 
سینماها به ویژه سینماهای شهرستان ها می کند و به نفع 
تهیه کنندگان، پخش کنندگان و سینماداران و در نهایت 
مخاطب است. محمدرضا صابری، در گفت وگو با ایرنا درباره اقدام 
سینماشهر مبنی بر راه اندازی فصای ابری برای اکران فیلم ها 
گفت: ما باید هر روز به سمت توسعه برویم و به روز شویم. این 
از هر حیث به نفع تهیه کننده، پخش کننده و سینماداران و در 
نهایت مخاطب است. وی بیان داشت: پیش از این سینماداران 
با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کردند، این اقدام 
سینماشهر بیشترین کمک را در حق سینماها به ویژه سینماهای 
شهرستان ها کردند و کار پخش فیلم به شدت آسان می شود. 
صابری با اشاره به برطرف شدن دغدغه پخش کنندگان فیلم، 
ادامه داد: با این اقدام در اکران همزمان نه سینمادار و نه 
پخش کننده دغدغه ندارند و تهیه کنندگان اطمینان خاطر 
دارند که فیلمشان در اسرع وقت نمایش داده می شود. در این 
سیستم مشکلات جابه جایی ها و دغدغه دیر رسیدن فیلم با چند 
روز تاخیر از بین رفت و به شدت به نفع پخش کننده فیلم شد. وی 
درباره برگزاری اولین همایش سینماداران سراسر کشور گفت: 
طبق سیاست های جدید سازمان سینمایی مبنی بر عدالت 
فرهنگی که توسط سینماشهر در حال اجرا است. سخنگوی 
انجمن سینماداران درباره اطلس سینمای ایران و تاثیر آن در 
توسعه سینماهای کشور افزود: اطلس سینمای ایران اتفاق ویژه 
و بسیار خوبی است؛ با راه اندازی اطلس سینمای ایران در سایت 
موسسه سینماشهر، اطلاعات جامع و به روز شده سینماهای 
کشور قابل دسترسی است. با این کار هم شأن سینماها و 
هم احترام به مخاطب بالا می رود. سینمادارها از امکانات 
سینماهای دیگر مطلع می شوند؛ از طرفی خود سینمادارها و 
پخش کنندگان نیز باید اطلاعات به روز سینماها را داشته باشند 
تا بدانند کدام سینما چه سیستم نمایشی و چه دستگاه هایی 
دارد. سینماکارت و کمک آن به افزایش مخاطبان سینما نکته 
دیگری بود که صابری درباره آن اظهارکرد: سینماکارت پیش از 
این برای اولین بار توسط موسسه سینماشهر و سازمان سینمایی 
در جشنواره فیلم فجر مورد توجه قرار گرفت و طیف جدیدی به 
مخاطبان سینما اضافه شد. این طرح توسط سینماشهر در حال 
توسعه است و قرار است ارگان ها و سازمان ها را نیز پوشش دهد. 
وی بیان کرد: یکی دیگر از اقدامات بسیار ویژه ای که موسسه 
سینماشهر انجام می دهد، طرح تبلیغات پیش از اکران است که 
به سینماهای ضعیف تر در فروش کمک می کند. اولین بار است 
که همه سینماهای کشور که عضو انجمن سینماداران هستند 
از این تبلیغات بهره می برند. دبیر انجمن سینماداران افزود: 
قراردادی بین انجمن سینماداران و سینماشهر منعقد شده که 
همه سینماها مشمول این تبلیغات می شوند و از آن بهره می برند. 

 فرزاد فرزین: 

   بازیگری را ادامه می دهم


